
10 ZIEMASSVĒTKU DIENAS

TIMES
ZIEMAS IZDEVUMS

JAN - MAR 2025

DUNGANNON

PĀRTIKAS DROŠĪBAS UN KVALITĀTES NEDĒĻA

                                      uz jaunāko
Dungannon Times izdevumu, lai kopīgotu
ziņas un notikumus no visas Dunbia
Dungannon vietnes. Informacijas avize tiek
izdots reizi ceturksnī, iekļaujot pēdējo trīs
mēnešu svinības, atvadas, aktivitātes un
audita rezultātus. Ja jums ir kāds stāsts, ko
pieminēt, lūdzu, rakstiet uz e-pastu
dunbianews@dunbia.com, lai to izskatītu.

SVEICINĀTI!

5. izdevums

Decembrī 10 dienu Ziemassvētku labdarības izloze bija ļoti veiksmīga.
Darbinieki ieguva dažas pārsteidzošas balvas un savāca milzīgu naudas
summu! Šis skaitlis tika finansēts, un ar kopējo summu 900 GBP mēs
varējām ziedot Macmillan, Simon Community un Guide Dogs. Milzīgs
paldies organizatoriem un tiem, kas ziedoja.

Ikgadējā Pārtikas nekaitīguma un kvalitātes nedēļā mums bija
jautra nedēļa. Katru dienu bija jauna tēma, lai uzsvērtu katras
tēmas nozīmi. Mums visiem bija daudz jautrības ar viktorīnām
un spēlēm. Darbinieki ieguva virkni FSQ preču un kuponus
piedabties. Katru dienu atbalstīja vieslektors, kas ir savas
jomas eksperti. Tie notika tiešsaistē, ļaujot visai grupai
pievienoties. Vietne bija lieliski iekārtota nedēļai.



STARPTAUTISKĀ SIEVIEŠU DIENA
martā atzīmējām Starptautisko sieviešu dienu. Vietnē bija
izvietoti plakāti, kas demonstrēja iedvesmojošas sievietes.
Mums uz vietas bija biedrs no First Steps, lai runātu ar
kolēģiem. First Steps ir vietēja sieviešu labdarības organizācija,
kas nodrošina izglītību, apmācību, atbalstu un vadību,
vienlaikus veidojot draudzību sievietēm. Bija laimētas balvas
viktorīnās un spēlēs, un katrs darbinieks saņēma šokolādes
tāfelīti, ko baudīt. Ikvienam devām iespēju iesniegt
iedvesmojošu sievieti pēc savas izvēles, uzvarētājas tika
apdāvinātas ar kuponu "Viens visiem".

ZILĀ PIRMDIENA
Zilajā pirmdienā (20. janvāris), kas tiek uzskatīta par gada
visnospiedošāko dienu, mēs rīkojām viktorīnu visā vietnē. Tā
mērķis bija paspilgtināt ikviena dienu un izplatīt pozitīvu
attieksmi, tika nosūtīts e-pasts un visā vietnē izvietoti plakāti ar
padomiem, kā padarīt dienu labāku.

NACIONĀLĀ DIENA “MILI SAVU MAJDZIVNIEKU
Darbiniekiem bija iespēja dalīties ar savu burvīgo mājdzīvnieku attēliem
Nacionālajā Mīli savu mājdzīvnieku dienā, kas tika atzīmēta 20. februārī. Tika
izsūtīta aptauja, kurā bija redzami visu pieteikto mājdzīvnieku attēli.
Ikvienam bija iespēja nobalsot par vienu mājdzīvnieku laimestu, un par
uzvarētāju kļuva kaķis Čeiss! Čeisa īpašnieks tika apbalvots ar kuponu Pets at
Home. Šis konkurss bija milzīgs panākums, pieteikti vairāk nekā 40
mājdzīvnieki!!

2025. GADA LABDARĪBAS PARTNERIS
Ar prieku paziņojam, ka Dunbia Dungannon 2025. gada labdarības
partneris ir NI Children’s Hospice. Šī ir labdarības organizācija, kas palīdz
atbalstīt mazuļus, bērnus un viņu ģimenes, izmantojot dažādus
pakalpojumus. Daži no tiem ir specializēta māsu aprūpe mājās, atbalstīti
pārtraukumi stacionāra nodaļā, atbalsts dzīves beigās un atbalsts sēru
gadījumā. Visi šie pakalpojumi ir paredzēti, lai atbalstītu pacientus un
viņu ģimenes.
Februāra forumā mums bija prieks, ka Klēra un Kellija no NI Children’s
Hospice bija uz vietas, lai runātu par to, ko viņi kā labdarības organizācija
sniedz, kā ziedojumi palīdzēs un kam tiks novirzīti līdzekļi. Viņi arī dalījās
informācijā par pasākumiem, ko viņi ir organizējuši visa gada garumā, lai
ikviens varētu pievienoties un palielināt pēc iespējas vairāk.


